הזמנת מקורות רדיואקטיביים פירושה:

הזמנה מתקציב טכניוני כלשהוא .א

טכניוני-בלת מקור ללא תמורה כספית מטעם גורם חוץק .ב

טכניוני-קבלת מקור בהשאלה מגורם חוץ .ג

מסמכים ישימים .2

1980תקנות הרוקחים ) יסודות רדיואקטיביים ומוצריהם( התש"מ 2.1

תקנות בטיחות בעבודה " גהות תעסוקתית ובריאות העוסקים בקרינה מייננת" התשנ"ג 2.2

1992

הגדרות .3

( אשר 3.3, 3.2טבעי או מלאכותי, פתוח או חתום ) ראה להלן סעיפים - דיואקטיביר מקור 3.1

guCix -פעילותו הסגולית, במצב ללא נושא, גדולה מ /102 3 ((74dps/g

מקור רדיואקטיבי במצב צבירה מוצק נוזלי או גזי, הממלא אחר התנאים - מקור חתום 3.2

הבאים:

קבוע במיכל העשוי מחומר בלתי פגיע בתנאי שימוש רגיליםהמקור נמצא באופן

2מתוך 1דף מס'

מטרה .1

מטרת הנוהל הוא לארגן את מערכת איסוף הפסולת הרדיואקטיבית במעבדות והכנתה

נגב, כך שהעוסקים בנושא לא יחשפו למנות קרינה חריגות.-למשלוח לאתר הארצי בקמ"ג

מסמכים ישימים .2

משרד 2002ואקטיבית( התשס"ב תקנות החומרים המסוכנים ) סילוק פסולת רדי .2.1

לאיכות הסביבה.

מח' העברות גרעיניות – 1.1.2000 -נוהל אריזת פסולת רדיואקטיבית לקראת הפנוי מ .2.2

נגב.-קמ"ג

תקנות הבטיחות בעבודה "גהות תעסוקתית ובריאות העוסקים בקרינה מייננת" .2.3

1992התשנ"ג

הגדרות .3

מוצק או נוזלי אשר אינו יכול פסולת רדיואקטיבית מוגדרת כל מקור רדיואקטיבי .3.1

לשמש עוד למטרה שעבורה נרכש וכמו כן מוגדרת כפסולת ר"א כל חפץ אשר בא במגע

עם חומר רדיואקטיבי ויש חשש כי זוהם וניקויו איננו כדאי מבחינה כלכלית או איננו

אפשרי מבחינה מעשית

פסולת רדיואקטיבית במצב צבירה מוצק -פסולת רדיואקטיבית מוצקה .3.2